Республика Татарстан

ГЛАВА

Пестречинского

муниципального района –

председатель Совета

Пестречинского

муниципального района
422770, с.Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль районы

БАШЛЫГЫ –

Питрәч муниципаль район

Советы рәисе
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ            КАРАР

от «____»___________20__ г.           №_____

О внесении изменений в состав Комиссии

по координации работы по противодействию

коррупции в Пестречинском муниципальном

районе Республики Татарстан, утвержденный

постановлением главы Пестречинского

муниципального района от 20.11.2015 № 143

(в редакции от 11.06.2024 № 72-п).

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан,

утвержденный постановлением главы Пестречинского муниципального района от

20.11.2015 № 143 «О Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан (в

редакции от 11.06.2024 № 72-п), следующие изменения:

1.1. Утвердить Приложение №2 «Состав комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Пестречинском муниципальном районе Республики

Татарстан» в новой редакции.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                            Р.А. Сулейманов

Документ создан в электронной форме. № 90-п от 18.09.2024. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 1 из 4. Страница создана: 18.09.2024 08:33

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

                                                                                            Приложение № 2

                                                                                            к постановлению

                                                                                            главы Пестречинского

                                                                                            муниципального района

                                                                                            Республики Татарстан

                                                                                            от «_____»_____2024 №____

Состав комиссии

по координации работы по противодействию коррупции в Пестречинском

муниципальном районе Республики Татарстан

1. Сулейманов Р.А.

- председатель комиссии, глава

Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

2. Давлетханов И.Р.  - заместитель председателя комиссии, и.о.

заместителя руководителя

исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района

(по согласованию)

3. Урысова В.И.

- секретарь комиссии, помощник главы

Пестречинского муниципального района

по вопросам противодействия коррупции,

доверенное лицо Республиканского

комитета Татарстанской республиканской

организации Общероссийского профсоюза

работников государственных учреждений

и общественного обслуживания РФ

4. Игнатьева В.А.

- заместитель главы Пестречинского

муниципального района Республики

Татарстан

5. Валиуллин Р.Р.                     - руководитель Аппарата Совета

Пестречинского

муниципального района

6. Шайхисламов А.С.                 - заместитель руководителя

исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района

(по согласованию)

7. Мугинов Р.А.                       - руководитель Высокогорского

межрайонного

следственного отдела СУ СК РФ по РТ (по

согласованию)

8. Хабибрахманов А.М.

- начальник Отдела МВД России по

Пестречинскому                                району

(по согласованию)

9. Баландина Э.Ф.            - начальник юридического отдела Совета

Пестречинского муниципального района

Документ создан в электронной форме. № 90-п от 18.09.2024. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 2 из 4. Страница создана: 18.09.2024 08:33

10. Товкалев Г.П. - председатель Финансово-бюджетной

палаты Пестречинского муниципального

района (по согласованию)

11. Павлов С.Н. - председатель Контрольно-счетной

палаты Пестречинского муниципального

района (по согласованию)

12. Иванова С.Н. - председатель Палаты имущественных и

земельных    отношений Пестречинского

муниципального района

(по согласованию)

13. Бикчантаев И.Г. - начальник отдела экономики

исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района

(по согласованию)

14. Галимов Ф.Ф. - начальник Управления сельского

хозяйства и продовольствия МСХ и П РТ в

Пестречинском районе

 (по согласованию)

15. Поповская Н.В.               - глава Кулаевского сельского поселения

Пестречинского муниципального района

(по согласованию)

16. Валеев М.Х.                    - главный врач ГАУЗ «Пестречинская

ЦРБ» (по согласованию)

17. Юматова Д.П. - начальник отдела социальной защиты

МТЗ и СЗ РТ в Пестречинском

муниципальном районе (по согласованию)

18. Файзуллина Э.М.           - председатель районного Совета ветеранов

(пенсионеров), общественный помощник

Уполномоченного по правам   человека в

Республике Татарстан (по согласованию)

19. Шамсутдинова О.П.     - руководитель филиала ОАО «Татмедиа»

«Пестрецы информ» (по согласованию)

20. Шатаева Е.Н. - заведующий (начальник) структурного

подразделения информационно-

методического отдела МБУ «Отдел

образования» Пестречинского

муниципального района Республики

Татарстан, председатель

Координационного совета организаций

профсоюзов Пестречинского

муниципального района Республики

Татарстан (по согласованию)

21. Слепнев М.А.   -  индивидуальный предприниматель ИП

«Слепнев М.А.» (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 90-п от 18.09.2024. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 3 из 4. Страница создана: 18.09.2024 08:33

Лист согласования к документу № 90-п от 18.09.2024
Инициатор согласования: Павлова И.Ю. Начальник общего отдела
Согласование инициировано: 18.09.2024 08:37

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сулейманов Р.А. Подписано
18.09.2024 - 11:22

-

Документ создан в электронной форме. № 90-п от 18.09.2024. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 4 из 4. Страница создана: 18.09.2024 13:10